

kalastuskiukaan perinnettä vierasasemassa kesästä kaupunkiin. Kalastuspäivä on täyden palvelun talo, josta on helppo lähteä kalalle, vaikka ei olisi tottunut välineisiin eikä kalastukseen. Kaikki nägät ja kalastusvälineet Ruokailu ja myynti on väkellä pöydästä otettavissa ja jätetty myyjäis-

Touko Kainulainen korostaa että Vuokseilla kalalle pääseminen ja harrastuksen aloittaminen on helppoa. Moni tulee vierasasemalle perheen kanssa.

- Tyypillistä on, että lapsi haluaa tulla ostamaan lohien verkkokastasta. Kala ostetaan tanssien saavien ja sitten pyydytään. Toinaan kala vieään mökille. Monet lapset kiinnostaa perhekalastus. Siinä on hyvä hetki kerätä missä yksin kalan syään ja mitkä ovat muut kalan osat.

Kalastuspäivä tarjoaa modernien mukavuuksien lisäksi palvelun, jolle Vuokseilla on vuositodisteen perinne.

- Meitä saa kalastuspaikan ja soutajan. Virta ylläpitää monet ja vanhan sillan alla ei moni turisti souda. Meillä on ka-

doori-rata, kaakaa on mastojen vaissa väjärei, jota pitkin laulajia vedetään saivimonttorilla. Valokalle kulkee edes-takaisin totopien väliä.

- Rabealle tulee kaksi hyppyrä ja put-kielet. Nopeimmiten vauhtia vauhtia 42 kilometriä tunnissa. Laiturilla saadaan nopeutta hättään taidon mukaan.

- Rabeista ei tule meluasetusta, koska myös uuden pienemmän notearavennuk-sen.

- Suunnitelmassa ravintolasta on ala-kerrassa, kesäkerroksessa majoitustila ja yläkerrassa neuvotteluhuone. Matsema on huolea viron puolella. En epäile että-ekö silmä synny uusia ideoita. Koffi kat-selee ikkunasta. Kärjestän pyyhän virtaan Kainulainen määrittelee.

LUVAT VUOKSELLE

- 1 Vuokseille myönteisen kalas-tuslupia vuositien reitit, huta-joista vuosilupia ja vuorokauslu-pia on noin 200 kumpakin. Viikko-lupia ostetaan runsas sata. Tämän lisäksi vesialueiden omistajat saavat noin 150 vuosilupaa.
- 2 Luvan voi ostaa verkkokaupas-sa osoitteessa **imatra.fi/kalastus**
- 3 Vuokseille myydaan myös yrityskalastus-lupia, joita voi käyttää koko yrityksen henkilökunta ja vieras. Lupia voi ostaa myös yhdistykset. Luvat ovat voimassa kalenterivuoden.
- 4 Yrityskalastus-see kaupunkiin asis-kauppaluista. Yhteystiedot: 020 517 2253

Väkituotteen kalastaville on noin 200 venepaikkaa eri puolilla Vuoksen rantaa. Venepaikan voi vuokrata Vuoksen kalastuspuis-tosta.



DÄ SAIMAAN EITYT AARTEET
OVER THE HIDDEN TREASURES OF LAKE SAIMAA

Geopark -kartta.

Myö muun mielen kansa oltas lähtöä Imatralta, nykyä korokkoti. Oltas maadellu 60000-luvun tallonessa Imatralta 1900-luvulle. Muutama vuosi oltas oltas Pielakolalla Huuilla. Korrotoakkois, joku miettii oltas ku huvittaa ja tehää oltas mitä huvittaa. Sika on on huilla.

Oltas paljo koelet ja aika paljo muakoki, ku meijän mökköhomat vaati vaa sen, että Luvivuovent polki ovent eessä ku fuko. Ei oo joutua kintsehuuti. Imatral myy lätkemä sukkaa, ku muakoki ja maamotat ni ihani ja kurtaa ja kälyvää lityt tapaanas sukalois.

Huilla on oltu myös rauhalline opiokepaikka, ku oltas tehty lity-dottine opiokepa. Yleisä matsemaansa paljo oltas kälytää myös polkkalet palveluta ja tohä suunatollu oltokos siläit.

Mökköit meil on kokon yltä ja mökkösuorat Varpvaarassa ja Vaakvaarassa.

Koonut: Heikki Leine



Kesämatralaiset

Vantaalla perheineen asuva lühän-oppettaja **Majaleena Kupainen** hu-vaillee itseään kesä- ja osa-aikamat-ralaislehti, jonka suhte Imatran lään-önele io tiivistv iko aian.

Se on kesän ihan paras koki. Viime kesänsäni kavin vamaan nägä tai viisi kertaa. Kesäteatterin näytökset konsertit ja taidemuseon näytelyt ovat vaikuttavasti käyn-tänsä. Jotain kertopa olen hettäytynt ihän turistiksi ja käynti Linnaravintolassa vikintoppuamaisella. Kupainen kertoo.

Käyn Kruunupuistossa kävellemässä joka kerta Imatralta käydessä. Koskikäy-tokeen meitä ehdi hyvin hebeksi aikaa

Kesämatralaiset kertovat suhteestaan kaupunkiin.

Kesän asukaslehti jaetaan koteihin perjantain ja lauantain aikana

Tiedote 28.5.2020 22:53

Lue uudesta asukaslehddestä mitä kaikkea voit tehdä kesällä Imatralta

Uusin asukaslehti kertoo kalastuksesta Vuoksella, pyöräreiteistä ja pyöräilystä Imatralta ja lähiseuduilla, kesämatralaisista, lähiliikuntapaikoista ja paljosta muusta kesään liittyvästä. Imatran Inkerikin kertoo omat kesävinkkinsä kesälle.

Voit lukea lehdestä myös Imatran yhteislukion rehtorin **Mika Strömbergin** puheen uusille ylioppilaille ja kolmen koulukeskuksen rehtorin mietteitä kuluneesta lukuvuodesta.

Mukavia lukuhetkiä.

Seuraava asukaslehti ilmestyy syys/lokakuun vaihteessa.

ASukaslehden voi lukea myös verkossa. [Avaa lehti tästä.](#)